
ZARZĄDZENIE NR 132/2023 
BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023  r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                            
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 i 12a Uchwały Nr  LXV / 424 / 2023 Rady Miejskiej  
w Ćmielowie z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Ćmielów na 2023 rok , 
postanawiam : 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 1  do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ćmielowa 
 
 

Joanna Suska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D7C1A18-9D1A-4535-A120-05BAAE936A96. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 0,00

01095 0,00

4270 -5 000,00

4300 5 000,00

600 0,00

60016 0,00

4210 5 000,00

4270 -10 000,00

4300 5 000,00

750 0,00

75023 0,00

4260 -5 000,00

4300 5 000,00

758 -16 000,00

75818 -16 000,00

4810 -16 000,00

801 16 000,00

80104 -16 000,00

4010 22 000,00

4260 -50 000,00

4270 -38 000,00

4790 50 000,00

80113 16 000,00

4210 2 000,00

4300 15 000,00

4500 -1 000,00

80148 16 000,00

4010 16 000,00

900 0,00

90001 31 000,00

4300 31 000,00

90003 -20 000,00

4300 -20 000,00

90015 -11 000,00

4260 -11 000,00

90095 0,00

4210 15 000,00

4300 -15 000,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Razem:

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Nazwa jednostki sprawozdawczej

2023-11-13

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 132/2023 z 13.11.2023 r.

Data podjęcia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D7C1A18-9D1A-4535-A120-05BAAE936A96. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 132/2023 BURMISTRZA ĆMIELOWA z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 132/2023 z 13.11.2023 r.




